vna fuerit ex p. vna
 regi fecit ad illud
 Const.

inderas ad est in h. p. l. e.

M. al. in h. p. l. e.

altissimi sunt in gratitudo ipsa est malorum prouocatio per va. In quada
 Epistola Est cum benignissim ut arbitror et plurim ingenii pudori laici per quos p
 feceris obnoxi profecto animi et infelicis ingenii pudoris laici deprehendi in
 facto malle ipse mutui reddere cum profertur fiat et resua seos pluri in plo
 go de naturali hystoria gradus actio est pro gratia suscepti muneris uolunt
 munerantur et laudario. Tullius li de officiis Grati deo agere est totum deo
 et nihil homini attribueri Gurgel Ingratus est aduersus unum beneficium adu
 sus alterum non erit duorum oblitus est tertia memoria eorum que excedunt
 reducit sentia lxxxiii. epla. Quicquid te madisse an hominum ingratum si hoc
 periculum evitare uolueris non dabis beneficium ut ne apud alios preant et apud
 te peribunt Ibidem ingrati esse uidentur non aliena causa sed uia eorum
 quod sapientes in aliena prouincia profertur semine sua continent non ita u
 sed ingratiuidinis contumacia torquet ingratus se et macerat oditque accepta
 que redditurus est et extenuat. Quicquid vero dilatat atque acceptioem facit
 cupiditas cupidorum cogitamus uisum impetatum sed quid petendum sit
 in finibus extenuare res de quibus non cum fama sed cum reu natura dicitur est
 Ibidem eo quod productus est furor ut periculosissima res sit beneficia in aliquem
 magna conferre Nam quia putat turpe non reddere non uult esse cui reddat
 habe quod accipere non expro non exigo posse tunc est sentia ibid. Super
 quo uide tho. u. r. c. viii. ad. et so. in summa confessor li. iiii. n. xxxiiii. sub ru
 bica de penitentia et remissio q. ccl. et q. ccl. et in li. iiii. de sermone dñi de
 ppe. di. folio. Cxx. et folio CCC. et se. et in manuplo floz super uerbo benefi
 ciatur ad hram s. et in uerbo compassio ad hram s. et in uerbo fortitudo et in uerbo
 liberalitas ad hram ag. et in uerbo malicia ad hram v. modo quod regi possit ex
 hoc ingratiudo ipse qui missa in uiam patet ex habitis et dictis patet. Iaro
 bi que pona inferi facit caa ad hoc multum inuamem quod dedit ecclesia re
 gi francie philippo auo huius regis in acquisitione delphinatus et deinde fuit
 nre beneficiorum cathastrorum ipsius regis hactenus totius concessit regi et que
 hodie uidem uiam condic conuaduntur et alie de contributione dicitur in talis
 regis. Circa septimum uidetur quoniam dicitur neque expediat honori regie
 manifestatis quod sibi aliquid consulatur per catholicam opinionem opinionem
 suam reddat dubiam facilius probari potest per predictam Epistolam in dicitur
 ubi dicitur quod nihil est quod huius clauoru prefulgrat quod clara fides in prin
 cipe. Et facit caa auctores quas allat sup. v. per uita 3^m membrum. Nam in ista
 re fide uiuit ad Romanam p. et per fidem placem ad hereticos et carne et nu
 du uincimus tho. v. et qui non credit iam iudicatus est so. iii. Et qui credit
 saluus erit arat. vlt. et qui non credit condempnabitur. li. viii. de pe. di. ii.